Porrò in Ecclesiâ per Christum indubitata esse peccatorum remissionem declarat exemplum S. Mariæ Magdalenzæ Luca 7. & boni Latronis Luca 24. Accedit exemplum Clodouei Regis Francorum de quo in officio Ecclesiæ Tornacæ legitur: *Mun excitus fama S. Eleutherij Tornacum aduenisset, occultum gerens animi vulnus, seu peccatum mortale quod coufiteri erubescerat: motus pijs S. Eleutherij monitis crimen perofusis lacrymis fassus est. Sed cum dubius hæreret num crimen sibi esset condonatum, S. Eleutherium rogauit vt pro se Deum deprecaretur, quo id sibi ad securitatem animi constaret. Postero die Eleutherio ad aram facienti adfuit Angelus, qui peccatum Clodouo remissum nuntiavit.* Vndè Rex Ecclesiæ Romanæ, cui recensens adiunxerat, deo accerimus defensor exstitit.

Pro expositione Confessionis Sacramentalis contra Sæctarios, vide argumenta suprà Tom. 1. in Contr. tract. 2. c. 6. Casus ad eam pertinentes traduntur fusè in Resol. Theol. Tom. 2. Part. 2. c. 1. 2. & deinceps.

**Q. Quid autem undecimus. Carnis Resurrectionem?**

**R.** Esp. Mortuos ad vitam excitandos asserit, & nouissimum iudicij diem confirmat: Nam ante Christi tribunal in carne rediuiui omnes apparebimus, vt recipiat vnusquisque, pro vt gessit in suo corpore, siue bonum, siue malum.

*Expos.* Carnis resurrectionem tam Vetus quam Nouum Testamentum certam facit: illud quidem Iob. cap. 19. *Et in carne mea videbo Deum &c.* Hoc verò Ioan. c. 5. *Qui bona fecerint procedent in resurrectionem vitam, qui vero mala agerint in resurrectionem iudicij.* Sed qui fieri potest vt exustum corpus, v. c. cineres qui in flammam proiecti sunt, reuiuiscat? Mirum id minime videbitur, si Deum omnipotentem cæse recolamus, qui si potuerit cælum & terram è nihilo producere, cur nequeat corpus in fauillas redactum ad statum pristinum reuocare? cum hoc facilius sit quàm illud. Et cum cernamus arbores ornatum suum, fructus, & vitam quasi in hieme amittere, sed vere dein appetente, velut quadam resurrectione adueniente, erumpere folia, flores germinare, fructus producere, cur ita inquit S. Gregorius Homil. 28. in Euangelio mortuorum corpora Deus nequeat ad vitam reducere?

Myste-

Myfterij huius veritatē exemplo comprobat S. Gregorius Turon. *de glor. Confess. c. 50. S.* Seuerinus cum obequitans fortuito à melpilo arbore grauiter percuteretur, illi maledixit, ipſoque momento arbor arefacta eſt. Poſt dies aliquot rediens, videntē arborem aridam, orare cœpit Dominum: *Tu Domine in ſignum quod corpora noſtra reſurgent, præcipe vt reuiuſcat hæc arbor.* Mirum dictū! ipſo momento arbor tranſeſcere cœpit, & paulatim priſtino vigori eſt reſtituta. Huc reduci poſſunt quæ dicta ſunt de Reſurrectione Chriſti ad huius Symboli *Art. 5.*